
 

ZARZĄDZENIE NR 153/2021 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia  egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.),  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 

i 12 ust. 1 zarządzenia nr 17/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 16 stycznia 2019 roku w 

sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną  do przeprowadzenia egzaminu dla pracownika 

Pani Magdaleny Pierzchała, zatrudnionej na stanowisku podinspektora ds. księgowości 

budżetowej w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp., w składzie: 

1) Jolanta Chudzińska, Sekretarz Gminy Borek Wlkp. – przewodniczący komisji; 

2) Monika Hornicka, Skarbnik Gminy – członek komisji; 

3) Bernadeta Wojciechowska, inspektor ds. księgowości budżetowej i płac  – członek 

komisji.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

   /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 


